



REFERAT FAU MØTE LYNGDAL UNGDOMSSKOLE 25. OKTOBER 2021

Til stede: 8A, 8B, 8C, 8D, 9A, 9B, 9C, 10A, 10B, 10C, 10 D

Fravær: 9D

Referent: Elin Korsveien

SAKER MED REKTOR TIL STEDE

1 Velkommen og opprop + notering av innmeldte saker til eventuelt v/FAU leder

Saker innmeldt som settes opp under punkt 4.

2 Valg av vara til SU/SMU + valg av sekretær

Elise Suvatne ble valgt til hovedrep til SU/SMU sist FAU møte

Vara ble: Kirsti Ingebretsen 9B

Sekretær: ingen meldte seg...FAU leder skriver referat inntil videre.

3 Kort gjennomgang av kjøreregler for FAU på kommunikasjon og rolle

Vi i FAU skal være gode rollemodeller i våre diskusjoner. Vi er tydelig og vennlige når vi diskuterer og unngår bruk av kroppsspråk og krigsspråk. Vi følger skolens kjerneverdier som er respekt, trygghet, raushet og bli sett.

Vi representerer alle foresatte i klassen vi er klassekontakt for og tenker på alle elevers beste. Vi tar saker som går på systemnivå og unngår saker som handler om ett individ.

4 Informasjon ved rektor om:

-Ansettelse av nye lærere

Se sak sist FAU om at skolen ligger under lærenormen. Det er kommet reaksjoner på dette fra enkelte foresatte. De har fått beskjed om at FAU følger med på saken og at dette blir løst så raskt som mulig.

Har vært i budsjettmøte nå og ser at de på faste lærerstillinger ligger på lærenormen. Men skolen trenger vikarer og ansettelsesprosesser er i gang.

Skolen får også to elever til i høst, som trenger ekstra hjelp og støtte fra eksterne aktører.



-Skolemiljøarbeidet

Diskusjon om hvordan skolen skal informere FAU og i «Rektors ukesbrev» til foresatte om ulike hendelser. Personvern må hensyntas i begge fora, derfor er det en balansegang om hva det kan informeres om. Mange i FAU synes det er bra med noe info i «Rektors ukesbrev» om ulike hendelser.

Rektor informerer om håndtering av saker som handler om uro, vold og trusler for å vise hvordan de interne rutinene fungerer.

FAU diskuterer hvordan vi kan informere alle foresatte om hvordan de skal forholde seg til rykter og bekymringer om ulike hendelser på skolen. Vi blir enig om å legge ut informasjon på facebooksidene til hver klasse.

FORSLAG TIL TEKST PÅ KLASSESIDER/LEGGES UT AV KLASSEKONTAKT:

FELLES INFO TIL ALLE KLASSE FRA FAU

- 1. FAU vil oppfordre alle foresatt til å snakke med klassekontakt hvis du som foresatt blir bekymret for rykter eller hendelser du har hørt om. Målet med dette er at vi unngår unødvendig ryktespredning og at vi samtidig får tatt tak i ting som skal meldes videre til kontaktlærer, FAU og rektor.*
- 2. Mobilskapene blir mye fiklet med og ødelagt. Fint om alle tar en prat hjemme om at dette skjer og at de ikke skal røre skapene.*

-Elevrådet

Mobilhotellet ønskes fjernet. FAU vil fortsette å ha mobilhotell.

-Innmeldte saker: 2 sykmeldte kontaktlærere bare 1 er erstattet med vikar

Det er egentlig bare nødvendig med 1 kontaktlærer pr klasse, men skolen har valgt en bedre løsning og har derfor 2 kontaktlærere. Det er i dette tilfellet bare erstattet med 1 kontaktlærer da dette ble den beste løsningen (en kjent lærer). Rektor har informert foresatte i den klassen det gjelder med informasjon om situasjonen og løsning.

-Innmeldte saker: Elevrådsrepresentant - bare gutter i 8 trinnet og 9 trinn.

Dette har blitt tatt opp i elevrådet også. De mente at elevrepresentanten representerer begge kjønn. Det er tilfeldig at det er slik i år. Samme som i FAU i år hvor det mest bare er damer.....

5 Hvilke tema ønsker FAU å jobbe med videre?

Vi følger årshjulet. FAU vil jobbe videre med rapporten om ungdomsmiljøet i Lyngdal og bidra til flere av tiltakene som er satt opp.

Temaer for FAU kan meldes inn før hvert møte.



6 Ønsker vi å arrangere en fagkveld for foresatte i februar slik årshjulet sier?

Det blir foreldrekveld 2. november på kvelden i kulturhuset for alle foresatte.
Info om dette kommer på Tieto

Idemyldring om å lage en «paneldebatt» der vi stiller alle mulig spørsmål en tenåringsforesatt lurer på. I panelet kan f.eks politikontakten sitte, SLT koordinator, barnevern etc etc. Kanskje kan dette streames og evt sees igjen i etterkant slik at vi når flest mulig foresatte. Skolen har ikke utstyr til dette, men kommunestyret blir jo streamet. Bruke deres utstyr? FAU leder tbar kontakt med Ole Brattfjord-

7 Eventuelt/innmeldte saker

Innmeldte saker er tatt under punkt 4.

8 Neste møte

TIRSDAG 30. november kl 18.00-19.30